
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio di
Bonifica Pianura Friulana - Tecnico

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

3,523,413.161,945,413.16 1,578,000.00

0.00 0.00 0.00

397,448.95 769,383.16 1,166,832.11

BONGIOVANNI STEFANO

0.00 0.000.00

2,342,862.11 4,690,245.272,347,383.16

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio di
Bonifica Pianura Friulana - Tecnico

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02829620307202200001
Si Servizi

Progettazione
esecutiva

dell'Intervento di
ripristino

dell'officiosità
idraulica dell'alveo

del torrente
Cormor

CICUTTINI
MICHELE

2471300000-1 1ITH422022
I38C16000110002

1 40,000.00No 0.0010,000.00 50,000.00 0.00

S02829620307202200002
Si Servizi

Commessa 1201 -
Progettazione

definitiva
dell'Intervento di

costruzione di una
condotta di

collegamento tra
lo scarico del lago
di Cavazzo ed il

sistema
derivatorio Ledra-

Tagliamento

BONGIOVANNI
STEFANO

4871300000-1 1ITH422022
G84B13000100000

1 200,000.00No 570,000.0030,000.00 800,000.00 0.00

S02829620307202200003
Si Servizi

Commessa 1201 -
Redazione di

elaborati
specialistici del

progetto definitivo
e dei documenti

propedeuitici
all'espletamento

della procedura di
VIA dell'Intervento
di costruzione di
una condotta di
collegamento tra

lo scarico del lago
di Cavazzo ed il

sistema
derivatorio Ledra-

Tagliamento

BONGIOVANNI
STEFANO

1271300000-1 1ITH422022
G84B13000100000

1 0.00No 0.00138,475.27 138,475.27 0.00

S02829620307202200004
Si Servizi

Commessa 1060 -
Supporto alla
direzione dei

lavori per
lesecuzione dei

Lavori di
approfondimento

del canale di
accesso e del

bacino di
evoluzione del

Porto di
Monfalcone

BONGIOVANNI
STEFANO

3671300000-1 1ITH432022 1 37,000.00No 37,000.0037,000.00 111,000.00 0.00

S02829620307202200005
Si Servizi

Commessa 1060 -
Supporto alla
direzione dei

lavori per
lesecuzione dei

Lavori di
approfondimento

del canale di
accesso e del

bacino di
evoluzione del

Porto di
Monfalcone

BONGIOVANNI
STEFANO

4871300000-1 1ITH432022 1 15,000.00No 3,000.0015,000.00 33,000.00 0.00

S02829620307202200006
Si Servizi

Polizza RC Auto -
Libro matricola

Di Nardo Armando
1266510000-8 1ITH422022 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S02829620307202200008
Si Servizi

Polizza All Risks
Patrimonio

Di Nardo Armando
6066510000-8 1ITH422022 1 40,000.00No 120,000.0040,000.00 200,000.00 0.00

S02829620307202200009
Si Servizi Polizza RCT/O

Di Nardo Armando
2466510000-8 1ITH422022 1 55,000.00No 0.0055,000.00 110,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02829620307202200010
Si Servizi

Servizio
sostitutivo mensa

aziendale
Di Nardo Armando

6055510000-8 1ITH422022 1 88,000.00Si 573,000.0088,000.00 749,000.00 0.00

S02829620307202200011
Si Servizi

Commessa 1240 -
Servizio di

redazione della
Progettazione

definitivo-
esecutiva

comprensiva del
Coordinamento

per la sicurezza in
fase di

progettazione
dell'intervento
denominato

"Ammodernament
o dei principali

canali di
adduzione della
rete irrigua nella

zona di Latisana e
di Aquileia"

BONGIOVANNI
STEFANO

1271300000-1 1ITH422022 1 0.00No 0.0071,937.89 71,937.89 0.00

S02829620307202200012
Si Servizi

Commessa n.
1175 - Direzione
lavori e collaudo

funzionali
nell'ambito

dell'intervento
denominato

"Realizzazione del
progetto di

bonifica dell'area
industriale ex

concerie Cogolo
in Comune di San
Giorgio di Nogaro"

VENTULINI
MASSIMO

1271300000-1 1ITH422022 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S02829620307202200013
Si Servizi

Servizio di
Direzione lavori,

assistenza e
coordinamento

per la sicurezza in
fase di

esecuzione
Caffaro

Torviscosa
LOTTO 1

Commessa n. 520
D.R. n. 1241/AMB

dd. 24.06.2015
(SGRI-UD/BSI/9-
1)  Realizzazione
degli interventi di

rimozione e
smaltimento dei
rifiuti pericolosi
costituiti da peci

benzoiche
presenti nell'area
di discarica area

ovest dello
stabilimento

Caffaro localizzato
nel sito di
interesse

nazionale di
Laguna di Grado

e Marano

BONGIOVANNI
STEFANO

3671300000-1 1ITH422022
D56D14000280003

1 75,000.00No 143,535.8010,000.00 228,535.80 0.00

S02829620307202200014
Si Servizi

"Servizio di
Direzione lavori,

assistenza e
coordinamento

per la sicurezza in
fase di

esecuzione
Caffaro

Torviscosa
LOTTO 2

Commessa n.
1104  D.R. n.
2899/AMB dd.

08.08.2018
Ripristino della

piena e completa
funzionalità e
manutenzione

straordinaria della
barriera idraulica

localizzata nel sito
di interesse
nazionale di

Laguna di Grado
e

BONGIOVANNI
STEFANO

3671300000-1 1ITH422022
D51E17000290001

1 15,000.00No 25,705.145,000.00 45,705.14 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Marano"

S02829620307202200015
Si Servizi

"Servizio di
Direzione lavori,

assistenza e
coordinamento

per la sicurezza in
fase di

esecuzione
Caffaro

Torviscosa
LOTTO 3 PO

Ambiente FSC
2014  2020 -
Accordo di

Programma Per la
realizzazione degli

interventi di
risanamento

ambientale del
Sito di Interesse

Nazionale di
Caffaro di

Torviscosa.
Commessa n.

1203 - Opere di
completamento

dei lavori previsti
alla FASE 1"

BONGIOVANNI
STEFANO

3671300000-1 1ITH422022
D51E20000170001

1 75,000.00No 169,887.3210,000.00 254,887.32 0.00

S02829620307202200016
Si Servizi

Servizio di verifica
progettazione

definitiva e verifica
e supporto al RUP
per la validazione

del progetto
esecutivo -

Commessa 1276
Attuazione

dell'Accordo di
programma del 28
ottobre 2020 Per
la realizzazione

degli interventi di
risanamento

ambientale del
sito di interesse

Nazionale di
Caffaro di

Torviscosa,
limitatamente alla

scheda 5
dellAllegato

tecnico
dellAccordo

medesimo - "Sito
Caffaro di

Torviscosa -
Sistemazione

superficiale delle
discariche interne

- Stralcio dal
Progetto

Operativo di
Bonifica" -

(relativo alle
discariche A, B, C,

D)

Tonelli Alessandra
2471300000-1 1ITH422022

D57B20000470001
1 27,083.16No 0.0025,148.95 52,232.11 0.00

S02829620307202200017
Si Servizi

Servizio di
Direzione lavori,

assistenza e
coordinamento

per la sicurezza in
fase di

esecuzione  -
Commessa 1275

Attuazione
dell'Accordo di

programma del 28
ottobre 2020 Per
la realizzazione

degli interventi di
risanamento

ambientale del
sito di interesse

Nazionale di
Caffaro di

Torviscosa,
limitatamente alla

scheda 4
dellAllegato

tecnico
dellAccordo
medesimo -

Sistemazione
superficiale

Tonelli Alessandra
3671300000-1 1ITH422022

D57B20000460001
1 46,000.00No 83,437.5310,000.00 139,437.53 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

delle discariche
interne

denominate "E" e
"F"  stralcio dal

Progetto
Operativo di

Bonifica  (Progetto
approvato con

Decreto MATTM
n.529 dd.

01/12/2017)

S02829620307202200018
Si Servizi

Servizio di
Direzione lavori,

assistenza e
coordinamento

per la sicurezza in
fase di

esecuzione  -
Commessa 1276

Attuazione
dell'Accordo di

programma del 28
ottobre 2020 Per
la realizzazione

degli interventi di
risanamento

ambientale del
sito di interesse

Nazionale di
Caffaro di

Torviscosa,
limitatamente alla

scheda 5
dellAllegato

tecnico
dellAccordo

medesimo - "Sito
Caffaro di

Torviscosa -
Sistemazione

superficiale delle
discariche interne

- Stralcio dal
Progetto

Operativo di
Bonifica" -

(relativo alle
discariche A, B, C,

D)

Tonelli Alessandra
3671300000-1 1ITH422022

D57B20000470001
1 75,000.00No 145,613.1310,000.00 230,613.13 0.00

F02829620307202200001
Si Forniture

Fornitura di
ricambistica
originale di

apparecchiature
elettriche,

elettroniche ed
elettromeccaniche

VENTULINI
MASSIMO

3650710000-5 1ITH422022 1 46,300.00No 46,300.0046,300.00 138,900.00 0.00

F02829620307202200002
Si Forniture

Acquisto di un
mezzo di

sollevamento

VENTULINI
MASSIMO

1242410000-3 1ITH422022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F02829620307202200003
Si Forniture

Acquisto di
macchine
operatrici

VENTULINI
MASSIMO

3643262000-7 1ITH422022 1 150,000.00No 150,000.00300,000.00 600,000.00 0.00

F02829620307202200004
Si Forniture

Fornitura di
carrellone
ribassato

VENTULINI
MASSIMO

2434220000-5 1ITH422022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F02829620307202200005
Si Forniture

Acquisto di
autocarro con gru

VENTULINI
MASSIMO

2434130000-7 1ITH422022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S02829620307202200019
Si Servizi

Manutenzione
macchine

decespugliatrici
semoventi

VENTULINI
MASSIMO

3650110000-9 1ITH422022 1 35,500.00No 35,500.0013,000.00 484,000.00 0.00

S02829620307202200020
Si Servizi

Manutenzione
macchine
operatrici

VENTULINI
MASSIMO

3650110000-9 1ITH422022 1 39,000.00Si 44,000.0039,000.00 4122,000.00 0.00

F02829620307202200006
Si Forniture

Fornitura ricambi
autovetture

VENTULINI
MASSIMO

3634330000-9 1ITH422022 1 45,000.00No 50,000.0025,000.00 4120,000.00 0.00

S02829620307202200021
Si Servizi

Servizio
smaltimento

amianto

VENTULINI
MASSIMO

3690650000-8 1ITH422022 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

F02829620307202200007
Si Forniture

Acquisto
autovetture

VENTULINI
MASSIMO

1234110000-1 1ITH422022 1 15,000.00No 15,000.0050,000.00 80,000.00 0.00

F02829620307202200008
Si Forniture Acquisto furgoni

VENTULINI
MASSIMO

1234136000-9 1ITH422022 1 0.00Si 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S02829620307202200022
Si Servizi

Servizio
riparazione

elettropompe
idrovore

VENTULINI
MASSIMO

3650510000-3 1ITH2022 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02829620307202200023
Si Servizi

1198 - Servizio
riparazione

convertitori di
frequenza

BONGIOVANNI
STEFANO

12
L028296203072021

00023
50711000-2 1ITH422022 I56J20000870009 2 0.00No 0.0067,500.00 67,500.00 0.00

S02829620307202200024
Si Servizi

1198 -
Riparazione
elettropompe

sommerse

BONGIOVANNI
STEFANO

12
L028296203072021

00023
50510000-3 1ITH422022 I56J20000870009 2 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F02829620307202200009
Si Forniture

1198 - Fornitura e
posa in opera filtro
rotante impianto

pluvirriguo S.
Odorico

BONGIOVANNI
STEFANO

12
L028296203072021

00023
45252123-6 1ITH422022 I56J20000870009 2 0.00No 0.0024,000.00 24,000.00 0.00

F02829620307202200010
Si Forniture

Fornitura e posa
in opera tubazione

di mandata
impianto

pluvirriguo Valle
Corno

BONGIOVANNI
STEFANO

12
L028296203072021

00023
50510000-3 1ITH422022 I56J20000870009 2 0.00No 0.0052,000.00 52,000.00 0.00

F02829620307202200011
Si Forniture

1158 - Fornitura e
posa

apparecchiature
MT e BT per

cabine elettriche
pozzi di

sollevamento
irriguo

BONGIOVANNI
STEFANO

12
L028296203072020

00073
31214500-4 1ITH422022 I53E19000160009 2 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

F02829620307202200012
Si Forniture

Aggiornamento
impianto di
sgrigliatura

idrovora Viola

BONGIOVANNI
STEFANO

12
L028296203072020

00057
45252123-6 1ITH422022

I44H16000650002
2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S02829620307202200025
Si Servizi

Gestione rifiuti
speciali

BONGIOVANNI
STEFANO

3690710000-7 1ITH422022 1 60,000.00Si 90,000.0030,000.00 180,000.00 0.00

S02829620307202200026
Si Servizi

Servizio di
custodia e
gestione

documentale

Di Nardo Armando
6079560000-7 1ITH422022 1 25,000.00No 78,000.0022,000.00 125,000.00 0.00

S02829620307202200027
Si Servizi

Servizio di
telefonia fissa

Di Nardo Armando
6064210000-1 1ITH422022 1 25,000.00No 88,000.0025,000.00 138,000.00 0.00

S02829620307202200028
Si Servizi

Servizio di
telefonia mobile

Di Nardo Armando
6064212000-5 1ITH422022 1 25,000.00No 88,000.0025,000.00 138,000.00 0.00

S02829620307202200029
Si Servizi

Servizio di
connettività

telematica fissa e
mobile

Di Nardo Armando
3664214000-9 1ITH422022 1 45,000.00No 45,000.0045,000.00 135,000.00 0.00

F02829620307202200013
Si Forniture

Fornitura di
elettropompe ad
asse verticale a

servizio
dell'impianto

pluvirriguo Boscat

Bongiovanni
Stefano

6
L028296203072021

0003
42122000-0 1ITH432022 I11E17000600002 2 0.00No 0.00138,900.00 138,900.00 0.00

F02829620307202200014
Si Forniture

Gruppi di
consegna

automatizzati

BONGIOVANNI
STEFANO

1243323000-3 1ITH422022
I57B17000340002

1 0.00No 0.0083,000.00 83,000.00 0.00

F02829620307202200015
Si Forniture

Fornitura di
pneumatici per

mezzi d'opera per
il periodo 2022-

2024

VENTULINI
MASSIMO

3634352000-9 1ITH422022 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F02829620307202200016
Si Forniture

Ricambi per
macchine

decespugliatrici

VENTULINI
MASSIMO

3616800000-3 1ITH422022 1 33,000.00No 53,000.0023,000.00 109,000.00 0.00

F02829620307202200017
Si Forniture

Ferramenta e
materiale edili

bonifica e
irrigazione

VENTULINI
MASSIMO

3644316000-8 1ITH2022 1 48,000.00No 50,000.0040,500.00 4138,500.00 0.00

F02829620307202200018
Si Forniture

Fornitura
materiale idraulico

e condotte
VENTULINI
MASSIMO

3644160000-9 2ITH422022 1 28,000.00No 34,500.0028,000.00 90,500.00 0.00

F02829620307202200019
Si Forniture

Fornitura di
prodotto agrari e

materiali di
consumo

attrezzature
agricole

VENTULINI
MASSIMO

3616810000-6 1ITH422022 1 26,500.00No 26,500.0026,500.00 79,500.00 0.00

S02829620307202200031
Si Servizi

Lavorazioni
carpenterie
metalliche,
legnami e

meccaniche di
precisione

VENTULINI
MASSIMO

3644230000-1 1ITH422022 1 53,500.00No 53,500.0014,500.00 121,500.00 0.00

S02829620307202200032
Si Servizi

Servizi ecologici,
lavaggi e

smaltimenti
VENTULINI
MASSIMO

3690710000-7 1ITH422022 1 19,000.00No 27,500.0019,000.00 65,500.00 0.00

S02829620307202200033
Si Servizi

Riparazioni
elettromeccaniche

e software

VENTULINI
MASSIMO

3650710000-5 1ITH422022 1 45,500.00No 47,500.0031,500.00 124,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02829620307202200034
Si Servizi

Attuazione
dell'Accordo di

programma del 28
ottobre 2020 per
la realizzazione

degli interventi di
risanamento

ambientale del
sito di interesse

Nazionale di
Caffaro di

Torviscosa,
limitatamente alle

schede 4 e 5
dell'Allegato

tecnico
all'Accordo
medesimo -

Servizio di verifica
e validazione della

progettazione
definitiva ed

esecutiva. Lotto 1
Scheda 4

Commessa n.
1275

Sistemazione
superficiale delle
discariche interne
denominate E e F

stralcio dal
Progetto

Operativo di
Bonifica  (Progetto

approvato con
Decreto MATTM

n.526 dd.
01/12/2017) -

Lotto 2 Scheda 5
Commessa n.
1276 -  Sito
Caffaro di
Torviscosa

Sistemazione
superficiale delle
discariche interne

- Stralcio dal
Progetto

Operativo di
Bonifica" -

(relativo alle
discariche A, B, C,

D)

Tonelli Alessandra
2471328000-3 2ITH422022

D57B20000460001
1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S02829620307202200035
Si Servizi

1175 - Bonifica e
urbanizzazione

dell'area ex
Eurofer in

Comune di San
Giorgio di Nogaro

- Servizio di
progettazione

BONGIOVANNI
STEFANO

1271322000-1 1ITH422022
D99D15003780002

1 0.00No 0.00109,000.00 109,000.00 0.00

S02829620307202200036
Si Servizi

1060 - Lavori di
approfondimento

del canale di
accesso e del

bacino di
evoluzione del

Porto di
Monfalcone. -

Servizio di analisi
ambientali

BONGIOVANNI
STEFANO

3690711300-7 1ITH432022
d47e17000090003

1 80,000.00No 300,000.0020,000.00 4400,000.00 0.00

S02829620307202200037
No Servizi

Manutenzione
straordinaria,

restauro e
risanamento

conservativo degli
impianti idrovori

posti entro il
comprensorio
consortile a

presidio della
sicurezza idraulica

della bassa
pianura friulana -

Servizio di
progettazione e

direzione dei
lavori

BONGIOVANNI
STEFANO

3671350000-6 2ITH422022
I37H21006100009

1 36,000.00No 45,000.009,000.00 90,000.00 0.00

S02829620307202200038
Si Servizi

Servizio di
intermediazione
assicurativa a

favore del
Consorzio di

Bonifica Pianura
Friulana

BONGIOVANNI
STEFANO

4866518100-5 1ITH422022 1 19,000.00No 38,000.0019,000.00 76,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02829620307202200039
Si Servizi

1060 - Lavori di
approfondimento

del canale di
accesso e del

bacino di
evoluzione del

Porto di
Monfalcone. -

Servizio di
campionamento

con mezzi nautici,
verifica bellica
preliminare per

carotaggi

BONGIOVANNI
STEFANO

2490711300-7 2ITH432022
d47E17000090003

1 225,000.00No 0.0025,000.00 250,000.00 0.00

S02829620307202200040
Si Servizi

1060 - Lavori di
approfondimento

del canale di
accesso e del

bacino di
evoluzione del

Porto di
Monfalcone. -

Servizio
coordinatore per
la sicurezza in

fase di
esecuzione

BONGIOVANNI
STEFANO

3671300000-1 2ITH432022
D47E17000090003

1 60,000.00No 36,000.0024,000.00 120,000.00 0.00

S02829620307202200041
Si Servizi

1060 - Lavori di
approfondimento

del canale di
accesso e del

bacino di
evoluzione del

Porto di
Monfalcone -

Rilievi batimerici
per carta nautica

BONGIOVANNI
STEFANO

2471351923-2 2ITH432022
D47E17000090003

1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S02829620307202200042
Si Servizi

1060 - Lavori di
approfondimento

del canale di
accesso e del

bacino di
evoluzione del

Porto di
Monfalcone -

Servizio di
collaudatore

tecnico-
amministrativo

BONGIOVANNI
STEFANO

3671632000-7 2ITH432022
d47e17000090003

1 20,000.00No 20,000.000.00 40,000.00 0.00

S02829620307202200007
Si Servizi

Polizza RC Auto -
Libro matricola

Di Nardo Armando
1266510000-8 2ITH422023 1 45,000.00No 0.000.00 45,000.00 0.00

S02829620307202200030
Si Servizi

Servizi di
riparazione mezzi
d'opera e mezzi di
trasporto diversi
dalle autovetture

VENTULINI
MASSIMO

2450116000-1 2ITH422023 1 5,000.00No 35,000.000.00 40,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BONGIOVANNI STEFANO

8,337,724.19
(13)

2,342,862.11
(13)

3,647,478.92
(13)

0.00 (13)
2,347,383.16

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio
di Bonifica Pianura Friulana - Tecnico

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

BONGIOVANNI STEFANO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


